
Posició Dorsal NOM COGNOM TEMPS PUNTS Entitat / Club
1 46 OLIVIER PONS CAPDEVILA 0:03:27 30 TERRES DE PONENT

2 227 FERRAN SAPERAS NEGRILLO 0:03:31 29 COL·LEGI MATER 
SALVATORIS LLEIDA3 50 MARCEL MARTÍN BALDOMÀ 0:03:36 28 TERRES DE PONENT

4 316 BIEL ALEGRE ZAIDIN 0:03:37 27 PLA DE LA FONT ESPORTIU

5 6 QUIM ALDOMÀ BRUFAU 0:03:40 26 AA XAFATOLLS

6 383 NOEL FARRAN FONT 0:03:45 25 TERRES DE PONENT

7 330 ALEX MANCHÓ PEDRÓS 0:03:47 24 TERRES DE PONENT

8 343 NIL RIENDA VIDAL 0:03:51 23 TERRES DE PONENT

9 251 Dídac Bria Roca 0:03:52 22 Club Esportiu Raimat

10 333 MARTÍN OGANDO MARÍN 0:03:53 21 TERRES DE PONENT

11 48 ALEIX VALGAÑÓN HIDALGO 0:03:54 20 TERRES DE PONENT

12 350 EUDALD DOMINGO MAYORAL 0:03:57 19 TERRES DE PONENT

13 62 Kilian Farran Rodríguez 0:04:00 18 ESCOLA ATLETISME 
ARBECA-GARRIGUES14 286 SERGI VALL-LLAURA 

HERNÁNDEZ
0:04:07 17 CEACA TÀRREGA

15 284 POL FORTUNY MARTÍNEZ 0:04:09 16 CEACA TÀRREGA

16 210 Arnau Dodero Casteràs 0:04:11 15 Andorra

17 218 ALEIX ALEGRE LÓPEZ 0:04:16 14 GIMENELLS

18 313 JORDI PONT ALBANA 0:04:17 13 CLUB ESPOPRTIU TRI 440

19 61 Arnau Marín Giné 0:04:20 12 ESCOLA ATLETISME 
ARBECA-GARRIGUES

20 247 Marc Vela Rodríguez 0:04:25 11 Club Esportiu Raimat

21 341 ARNAU FITÉ PRUNERA 0:04:27 10 TERRES DE PONENT

22 310 BIEL RIBES VERGARA 0:04:29 9 CLUB ESPOPRTIU TRI 440

23 125 HUGO RODRÍGUEZ FONDEVILA 0:04:33 8 GARONA

24 269 ORIOL BALAGUERÓ QUEROL 0:04:40 7 C.A. ESCATXICS

25 352 JAN PARRAMONA MANZANO 0:04:46 6 TERRES DE PONENT

26 297 MAMADOU DIABY SYLLA 0:05:03 5 ZER ELAIA

CROS RAIMAT (09/11/2025)

CATEGORIA BENJAMÍ MASCULÍ



Posició Dorsal NOM COGNONM TEMPS PUNTS Entitat / Club
1 57 ÍNGRID MELIS AIXALÀ 0:03:39 30 ESCOLA ATLETISME 

ARBECA-GARRIGUES2 43 EMMA GÜELL FONTANALS 0:03:47 29 TERRES DE PONENT

3 386 JÚLIA NOGUERA ARRAZOLA 0:03:51 28 TERRES DE PONENT

4 70 JANA GARCIA FERNANDEZ 0:03:53 27 Pedala.cat

5 64 LAURA GAYA PIÑOL 0:04:05 26 ESCOLA ATLETISME 
ARBECA-GARRIGUES6 228 Alisa Vives Knyazeva 0:04:07 25 COL·LEGI MATER 
SALVATORIS LLEIDA7 366 Berta Martí Sainz 0:04:10 24 ESCOLA ATLETISME 
ARBECA-GARRIGUES8 304 QUERALT ESTÉVEZ CAPELL 0:04:12 23 CLUB ESPOPRTIU TRI 440

211 SÍLVIA VIÑALS SERRA 0:04:16 22 ESCOLA PRÀCTIQUES 1

10 277 CLARA MARTÍ MARTORELL 0:04:17 21 C.A. ESCATXICS

11 45 ARES CORTÉS ALAIZ 0:04:19 20 TERRES DE PONENT

12 273 JANA HUGUET ARMENGOL 0:04:20 19 C.A. ESCATXICS

13 367 Arlet Falcó Mitjans 0:04:23 18 ESCOLA ATLETISME 
ARBECA-GARRIGUES14 49 BRUNA LLEVADOT CASCOS 0:04:24 17 TERRES DE PONENT

15 216 ARLET DOLCET LARA 0:04:29 16 ESCOLA MUNICIPAL 
D'ATLETISME16 305 BROOKE FARRERONS TORRELLES 0:04:34 15 CLUB ESPOPRTIU TRI 440

17 339 ONA SOLÉ CAMPAYO 0:04:39 14 TERRES DE PONENT

CROS RAIMAT (09/11/2025)

CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ



Posició Dorsal NOM COGNOM TEMPS PUNTS Entitat / Club
1 46 OLIVIER PONS CAPDEVILA 0:04:18 30 TERRES DE PONENT

2 6 QUIM ALDOMÀ BRUFAU 0:04:20 29 AA XAFATOLLS

3 50 MARCEL MARTÍN BALDOMÀ 0:04:23 28 TERRES DE PONENT

4 9 JAN NADAL 0:04:23 27 AA XAFATOLLS

5 879 ROBERT ANDREI NISTOR 0:04:40 26 XAFATOLLS

6 383 NOEL FARRAN FONT 0:04:46 25 TERRES DE PONENT

7 330 ALEX MANCHÓ PEDRÓS 0:04:51 24 TERRES DE PONENT

8 62 Kilian Farran Rodríguez 0:04:53 23 ESCOLA ATLETISME ARBECA-GARRIGUES

9 1409 GUERAU BADIA 0:04:56 22 ESCOLA SANT JORDI

10 343 NIL RIENDA VIDAL 0:04:57 21 TERRES DE PONENT

11 333 MARTÍN OGANDO MARÍN 0:05:03 20 TERRES DE PONENT

12 286 SERGI VALL-LLAURA HERNÁNDEZ 0:05:06 19 CEACA TÀRREGA

13 1405 PEP VÉLEZ 0:05:09 18 ESCOLA SANT JORDI

14 1456 Jose Reyes 0:05:14 17
FEDAC Lleida

15 61 Arnau Marín Giné 0:05:17 16 ESCOLA ATLETISME ARBECA-GARRIGUES

16 350 EUDALD DOMINGO MAYORAL 0:05:19 15 TERRES DE PONENT

17 284 POL FORTUNY MARTÍNEZ 0:05:23 14 CEACA TÀRREGA

18 881 ALAN AMATA POQUET 0:05:27 13 EL SITJAR

19 341 ARNAU FITÉ PRUNERA 0:05:35 12 TERRES DE PONENT

20 1528 POL MARTÍN VISA 0:05:36 11 MIRASAN

21 269 ORIOL BALAGUERÓ QUEROL 0:05:41 10 C.A. ESCATXICS

22 125 HUGO RODRÍGUEZ FONDEVILA 0:05:49 9
GARONA

23 310 BIEL RIBES VERGARA 0:06:01 8
CLUB ESPORTIU TRI 440

24 1416 MIQUEL RAMON 0:06:03 7
ESCOLA SANT JORDI

25 1412 LEO FARRE 0:06:06 6 ESCOLA SANT JORDI

26 1532 ANTONIO MATTOS ALCALDE 0:06:11 5 FEDAC Lleida

27 1526 JAN RUBIO 0:06:14 4 ESCOLA SANT JORDI

28 1414 LUCAS MARTIL 0:06:19 3
ESCOLA SANT JORDI

29 1523 DIEGO PALLEJAR 0:06:39 2 TORRE QUERALT

30 1360 OLAU PEREZ RODRIGUEZ 0:07:01 1 SÍCORIS CLUB

31 1364 MOHAMED KARZAZI 0:07:21 1 INSTITUT ESCOLA TORRE QUERALT

CROS BOX JOVE CIUTAT DE LLEIDA (25/01/2026)

CATEGORIA BENJAMÍ MASCULÍ



Posició Dorsal NOM COGNONM TEMPS PUNTS Entitat / Club
1 43 EMMA GÜELL FONTANALS 0:04:22 BENJAMÍ TERRES DE PONENT

2 57 ÍNGRID MELIS AIXALÀ 0:04:34 BENJAMÍ ESCOLA ATLETISME ARBECA-
GARRIGUES

3 471 BRUNA OBIOLS MAJORAL 0:04:45 BENJAMÍ C.A. ESCATXICS

4 51 CARLA ELENA ALBU 0:04:52 BENJAMÍ TERRES DE PONENT

5 70 JANA GARCIA FERNANDEZ 0:04:53 BENJAMÍ Pedala.cat

6 47 CLARA FERNANDEZ BAÑERES 0:04:53 BENJAMÍ TERRES DE PONENT

7 386 JÚLIA NOGUERA ARRAZOLA 0:04:55 BENJAMÍ TERRES DE PONENT

8 462 MARINA DELGADO ESTEBAN 0:05:00 BENJAMÍ C.A. ESCATXICS

9 21 AINET MENDOZA BARBERO 0:05:01 BENJAMÍ C.A. ESCATXICS

10 304 QUERALT ESTÉVEZ CAPELL 0:05:03 BENJAMÍ CLUB ESPORTIU TRI 440

11 228 Alisa Vives Knyazeva 0:05:09 BENJAMÍ COL·LEGI MATER SALVATORIS 
LLEIDA

12 44 LARA LOPEZ CAMON 0:05:13 BENJAMÍ TERRES DE PONENT

13 821 Rebeca Elena Spinu 0:05:20 BENJAMÍ AA XAFATOLLS

14 64 LAURA GAYA PIÑOL 0:05:22 BENJAMÍ ESCOLA ATLETISME ARBECA-
GARRIGUES

15 332 DEVA MONTANER LAINEZ 0:05:26 BENJAMÍ TERRES DE PONENT

16 273 JANA HUGUET ARMENGOL 0:05:30 BENJAMÍ C.A. ESCATXICS

17 49 BRUNA LLEVADOT CASCOS 0:05:32 BENJAMÍ TERRES DE PONENT

18 45 ARES CORTÉS ALAIZ 0:05:34 BENJAMÍ TERRES DE PONENT

19 1437 LENA PETANÀS 0:05:37 BENJAMÍ ESCOLA SANT JORDI

20 1410 LIS IGLESIAS 0:05:41 BENJAMÍ ESCOLA SANT JORDI

21 1415 JÚLIA PANADÉS 0:05:42 BENJAMÍ ESCOLA SANT JORDI

22 1384 ZAINAB TINNI 0:05:43 BENJAMÍ
INSTITUT ESCOLA TORRE QUERALT

23 367 Arlet Falcó Mitjans 0:05:43 BENJAMÍ ESCOLA ATLETISME ARBECA-
GARRIGUES

24 305 BROOKE FARRERONS 
TORRELLES

0:45:46 BENJAMÍ
CLUB ESPORTIU TRI 440

25 277 CLARA MARTÍ MARTORELL 0:05:48 BENJAMÍ C.A. ESCATXICS

26 0:05:49 BENJAMÍ

27 462 MARINA DELGADO ESTEBAN 0:06:09 BENJAMÍ C.A. ESCATXICS

28 1121 Gina Roca Salvia 0:06:10 BENJAMÍ ESCOLA ATLETISME ARBECA-
GARRIGUES

29 838 Asia Boukhabza 0:06:18 BENJAMÍ ZER Elaia

30 1538 ALICIA VIZCARRA BANQUÉ 0:06:18 BENJAMÍ TERRES DE PONENT

31 837 Paula Masip Mateu 0:06:19 BENJAMÍ ZER Elaia

32 1404 DUNA BRAVO 0:06:25 BENJAMÍ ESCOLA SANT JORDI

33 1513 ARAN JOVÉ MARTIN 0:06:25 BENJAMÍ TERRES DE PONENT

34 1515 ORIA ROYO BLÁZQUEZ 0:06:35 BENJAMÍ TERRES DE PONENT

35 1411 ABRIL SEMÍS 0:06:37 BENJAMÍ ESCOLA SANT JORDI

36 1420 HEURA MATEO 0:06:57 BENJAMÍ ESCOLA SANT JORDI

37 1382 CARLA MARTIN 0:07:00 BENJAMÍ
INSTITUT ESCOLA TORRE QUERALT

38 1524 NAYELI PALLEJAR 0:07:01 BENJAMÍ TORRE QUERALT

39 1408 LUCIA CAMILA GONZÀLEZ 0:07:20 BENJAMÍ ESCOLA SANT JORDI

40 1419 IRINA STAN 0:07:40 BENJAMÍ ESCOLA SANT JORDI

41 1441 JOANA FUSTÉ 0:08:17 BENJAMÍ ESCOLA SANT JORDI

42 1465 Camila Quilligana 0:08:43 BENJAMÍ FEDAC Lleida

CROS BOX JOVE CIUTAT DE LLEIDA (25/01/2026)

CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ



NOM COGNOM CRONO. POSICIÓ CRONO. POSICIÓ CRONO. POSICIÓ CRONO. POSICIÓ CRONO. POSICIÓ 

OLIVIER PONS CAPDEVILA 0:03:27 1 0:04:18 1 60 2 62

MARCEL MARTÍN BALDOMÀ 0:03:36 3 0:04:23 3 56 2 58

QUIM ALDOMÀ BRUFAU 0:03:40 5 0:04:20 2 55 2 57

NOEL FARRAN FONT 0:03:45 6 0:04:46 6 50 2 52

ALEX MANCHÓ PEDRÓS 0:03:47 7 0:04:51 7 48 2 50

NIL RIENDA VIDAL 0:03:51 8 0:04:57 10 44 2 46

MARTÍN OGANDO MARÍN 0:03:53 10 0:05:03 11 41 2 43

Kilian Farran Rodríguez 0:04:00 13 0:04:53 8 41 2 43

SERGI VALL-LLAURA HERNÁNDEZ 0:04:07 14 0:05:06 12 36 2 38

EUDALD DOMINGO MAYORAL 0:03:57 12 0:05:19 16 34 2 36

POL FORTUNY MARTÍNEZ 0:04:09 15 0:05:23 17 30 2 32

Arnau Marín Giné 0:04:20 19 0:05:17 15 28 2 30

ARNAU FITÉ PRUNERA 0:04:27 21 0:05:35 19 22 2 24

BIEL RIBES VERGARA 0:04:29 22 0:06:01 23 17 2 19

HUGO RODRÍGUEZ FONDEVILA 0:04:33 23 0:05:49 22 17 2 19

ORIOL BALAGUERÓ QUEROL 0:04:40 24 0:05:41 21 17 2 19

0 0 0

CIRCUIT DE CROS DEL SEGRIÀ 2025-2026 SISTEMA DE CLASSIFICACIÓ  - CATEGORIA BENJAMÍ MASCULÍ

CROS RAIMAT 
(09/11/2025)

CROS LLEIDA 
(25/01/2026)

CROS ROSSELLÓ 
(28/03/2026)

CROS SERÒS 
(19/04/2026)

CROS CORBINS 
(25/04/2026)  SUMA TOTAL DE 

LES CURSES
BONUS DE 

PARTICIPACIÓ

SUMA TOTAL + 
BONUS DE 

PARTICIPACIÓ



NOM COGNOM CRONO. POSICIÓ CRONO. POSICIÓ CRONO. POSICIÓ CRONO. POSICIÓ CRONO. POSICIÓ 

ÍNGRID MELIS AIXALÀ 0:03:39 1 0:04:34 2 59 2 61

EMMA GÜELL FONTANALS 0:03:47 2 0:04:22 1 59 2 61

JANA GARCIA FERNANDEZ 0:03:53 4 0:04:53 5 53 2 55

JÚLIA NOGUERA ARRAZOLA 0:03:51 3 0:04:55 7 52 2 54

Alisa Vives Knyazeva 0:04:07 6 0:05:09 11 45 2 47

QUERALT ESTÉVEZ CAPELL 0:04:12 8 0:05:03 10 44 2 46

LAURA GAYA PIÑOL 0:04:05 5 0:05:22 14 43 2 45

JANA HUGUET ARMENGOL 0:04:20 12 0:05:30 16 34 2 36

ARES CORTÉS ALAIZ 0:04:19 11 0:05:34 18 33 2 35

BRUNA LLEVADOT CASCOS 0:04:24 14 0:05:32 17 31 2 33

CLARA MARTÍ MARTORELL 0:04:17 10 0:05:48 25 27 2 29

Arlet Falcó Mitjans 0:04:23 13 0:05:43 23 26 2 28

BROOKE FARRERONS TORRELLES 0:04:34 16 0:45:46 24 22 2 24

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

CIRCUIT DE CROS DEL SEGRIÀ 2025-2026 SISTEMA DE CLASSIFICACIÓ  - CATEGORIA BENJAMÍ FEMENÍ

CROS RAIMAT 
(09/11/2025)

CROS LLEIDA 
(25/01/2026)

CROS ROSSELLÓ 
(28/03/2026)

CROS SERÒS 
(19/04/2026)

CROS CORBINS 
(25/04/2026)  SUMA TOTAL DE 

LES CURSES
BONUS DE 

PARTICIPACIÓ

SUMA TOTAL + 
BONUS DE 

PARTICIPACIÓ


